
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

2. Runde
04.11.2025 18:00
Wiener Netze Sportzentrum (4er Bahn)

SV Bäder Post R.S./Nord
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

6417 KÜHRER Sabine 18
104

0
129
1

120
0

133
1

486
2

0

6041 BERNTHALER Sylvia 20
115

1
122
0

90
0

117
0

444
1

0

1317 MAJ Andrzej 8
141

1
135
1

133
1

108
0

517
3

1

3118 PRÄTORIUS Franz 16
141

1
105
1

126
1

114
0

486
3

1

Ersatz
6416 MÜLLER Renate ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

1417 GEYER Johann 8
127
1

114
0

153
1

127
0

521
2

1

2492 GERSTL Martin 18
103
0

135
1

119
1

132
1

489
3

1

1271 BLÖSEL Johann 12
129
0

107
0

88
0

121
1

445
1

0

2357 ZWATZ Edgar 16
108
0

97
0

118
0

123
1

446
1

0

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

483,25 1933 62 2 9
4 : 2

+ 32 -
7 0 54 1901 475,25

Mannschaftskapitän: BERNTHALER Sylvia Schiedsrichter: GERSTL Martin Mannschaftskapitän: GERSTL Martin

erstellt am 14.02.2026 09:45


