

# ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 2. Runde  
 Datum: 04.11.2025 18:00  
 Kegelbahn: Wiener Netze Sportzentrum (4er Bahn)

[www.askoe-wien.at](http://www.askoe-wien.at)



## SV Bäder

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
6417	KÜHRER Sabine	18	104	129	120	133	486	0	
			0	1	0	1	2		
6041	BERNTHALER Sylvia	20	115	122	90	117	444	0	
			1	0	0	0	1		
1317	MAJ Andrzej	8	141	135	133	108	517	1	
			1	1	1	0	3		
3118	PRÄTORIUS Franz	16	141	105	126	114	486	1	
			1	1	1	0	3		
Ersatz									
6416	MÜLLER Renate		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

## Post R.S./Nord

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1417	GEYER Johann	8	127	114	153	127	521	1	
			1	0	1	0	2		
2492	GERSTL Martin	18	103	135	119	132	489	1	
			0	1	1	1	3		
1271	BLÖSEL Johann	12	129	107	88	121	445	0	
			0	0	0	1	1		
2357	ZWATZ Edgar	16	108	97	118	123	446	0	
			0	0	0	1	1		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
483,25	1933	62	2	9	4 : 2 + 32 -	7	0	54	1901	475,25

Mannschaftskapitän: BERNTHALER Sylvia	Schiedsrichter: GERSTL Martin	Mannschaftskapitän: GERSTL Martin